



## Cold Stores A/S

Finlandsvej 16  
6100 Haderslev  
CVR-nr. 10091314

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.10.2021

---

**Thomas Bekker**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Cold Stores A/S

Finlandsvej 16

6100 Haderslev

CVR-nr.: 10091314

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Bestyrelse

Susanne Hansen

Thomas Bekker

Jesper Kristensen

Henrik Bekker

## Direktion

Thomas Bekker

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i fryse- og køleoplagring af fødevarer samt handel med fødevarer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 2.963 t.kr. efter skat. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.558.191</b>	<b>4.544.247</b>
Af- og nedskrivninger	1	(677.334)	(691.110)
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.880.857</b>	<b>3.853.137</b>
Andre finansielle omkostninger		(82.279)	(78.701)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.798.578</b>	<b>3.774.436</b>
Skat af årets resultat	2	(835.688)	(764.959)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.962.890</b>	<b>3.009.477</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.900.000	2.900.000
Overført resultat		62.890	109.477
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.962.890</b>	<b>3.009.477</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		16.071.700	16.657.759
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver under udførelse		7.500.432	0
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>23.572.132</b>	<b>16.657.759</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>23.572.132</b>	<b>16.657.759</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		513.753	511.754
Andre tilgodehavender		1.263.589	0
Periodeafgrænsningsposter		14.210	12.833
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.791.552</b>	<b>524.587</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>341.761</b>	<b>1.214.663</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.133.313</b>	<b>1.739.250</b>
<b>Aktiver</b>		<b>25.705.445</b>	<b>18.397.009</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført overskud eller underskud		1.590.797	1.527.907
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.900.000	2.900.000
<b>Egenkapital</b>		<b>6.490.797</b>	<b>6.427.907</b>
Udskudt skat		3.107.085	3.020.986
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.107.085</b>	<b>3.020.986</b>
Gæld til realkreditinstitutter		6.061.497	6.848.652
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>6.061.497</b>	<b>6.848.652</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	786.544	783.972
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.809.355	59.152
Skyldig skat		582.943	580.555
Anden gæld		4.867.224	675.785
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.046.066</b>	<b>2.099.464</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>16.107.563</b>	<b>8.948.116</b>
<b>Passiver</b>		<b>25.705.445</b>	<b>18.397.009</b>
Personaleforhold	5		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	1.527.907	2.900.000	6.427.907
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.900.000)	(2.900.000)
Årets resultat	0	62.890	2.900.000	2.962.890
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.000.000</b>	<b>1.590.797</b>	<b>2.900.000</b>	<b>6.490.797</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	677.334	691.110
	<b>677.334</b>	<b>691.110</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	749.589	751.333
Ændring af udskudt skat	86.099	13.626
	<b>835.688</b>	<b>764.959</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	28.463.151	1.339.726	0
Tilgange	91.275	0	7.500.432
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>28.554.426</b>	<b>1.339.726</b>	<b>7.500.432</b>
Af- og nedskrivninger primo	(11.805.392)	(1.339.726)	0
Årets afskrivninger	(677.334)	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(12.482.726)</b>	<b>(1.339.726)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>16.071.700</b>	<b>0</b>	<b>7.500.432</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	786.544	783.972	6.061.497	2.972.033
	<b>786.544</b>	<b>783.972</b>	<b>6.061.497</b>	<b>2.972.033</b>

## 5 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere er 0.

## 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	329.286	532.168

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 16.072 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 700.000 kr. i ejendomme samt skadesløsbrev, nom. 1.700.000 kr. i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af ejendomme udgør 16.072 t.kr.
